
 
 

UCHWAŁA NR IX/XVII/157/25 
RADY MIASTA WAŁCZ 

z dnia 12 czerwca 2025 r. 

w sprawie nadania nazwy ulicy Juliusza Słowackiego oraz zaliczenia do kategorii dróg gminnych 
i ustalenia jej przebiegu 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465, poz. 1572, poz. 1907 i poz. 1940) oraz art. 7 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach 
publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 320 i poz. 1222) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Nadaje się ulicy zlokalizowanej na działkach oznaczonych numerami ewidencyjnymi 5661/108, 
5661/112, 5661/115, 5661/117, 5661/120, 5661/121 i 5661/123 nazwę „ulica Juliusza Słowackiego” oraz 
zalicza się ją do kategorii dróg gminnych - od granicy z działką o numerze ewidencyjnym 181/3, do granicy 
z działką o numerze ewidencyjnym 5661/109. 

2. Przebieg drogi, o której mowa w ust. 1, przedstawia załącznik graficzny do niniejszej uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodniczący Rady Miasta Wałcz 

 
 

Dariusz Szalla 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 17 czerwca 2025 r.

Poz. 2811



Załącznik do uchwały Nr IX/XVII/157/25

Rady Miasta Wałcz

z dnia 12 czerwca 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 2811


	UCHWAŁA NR IX/XVII/157/25 RADY MIASTA WAŁCZ z dnia 12 czerwca 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2

	Zalacznik 1

		2025-06-17T10:56:40+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




